MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA Nº 46 / 2021 - DEMAT (11.55.06)

Nº do Protocolo: 23062.035452/2021-16

Belo Horizonte-MG, 09 de agosto de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de
Educação, usando de suas atribuições legais e, mediante aprovação na 56ª
Assembleia Departamental realizada em 26 de fevereiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, de acordo com o item V da 57ª Assembleia
Departamental, realizada em 15 de abril de 2021, a Comissão
Temporária de Conferência da Documentação dos Relatórios
Anuais, formada pelos professores:

Prof. André Guimarães Ferreira
Prof. Anselmo Paulo Pires
Prof. André Barros de Mello Oliveira
Prof. Emerson Guilherme Alves Estevam
Prof. João Bosco dos Santos

Art. 2o - Esta portaria perderá a validade após a conclusão dos
trabalhos desta comissão.

(Assinado digitalmente em 11/08/2021 13:27 )
TIAGO DE FREITAS PAULINO

SUBCHEFE - SUBSTITUTO
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 2170293

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 46, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/08/2021 e o código de

verificação: ad24bff6be

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf